*1053054160*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2樓

承辦單位：海洋局

承辦人：莊士鋒

電話：07-7995678#1822

傳真：07-7406375

電子信箱：sfchuang@kcg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：高市府海二字第10530541600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：亞洲室內最大遊艇展─「2016台灣國際遊艇展」訂於105

年3月11日至13日開放民眾購票進場參觀，全台ibon網頁及

7-11機台預購等模式同步販售早鳥票，惠請協助轉知踴躍

購票，共與盛會，請 查照。

說明：

一、經濟部國際貿易局與高雄市政府共同辦理「2016台灣國際

遊艇展」，訂於105年3月10日至13日假「高雄展覽館」盛

大展出，3月11日起開放民眾購票進場參觀，本次展覽於

室內、戶外陸上及水上泊區規劃「遊艇展示區」、「周邊

零配件區」、「水上休憩區」、「海事服務區」、「外商

區」、「精品區」、「水上展示區」等7大展區等，展覽攤

位高達1005個，參展廠商167家，展出實體船舶（遊艇）6

3艘，展覽使用面積較上一屆(2014年)更盛大，展覽攤位

數顯著成長，國際化程度更深，現場展示規模更勝首屆，

請惠予鼓勵所屬單位同仁踴躍參加。

6

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、本屆遊艇展有提供預售票優惠，已開始預售至3月10日止

，門票原價380元，預購價只要300元。民眾可利用全台7-e

leven之ibon售票系統購票。亦可利用「愛PASS售票系統

」（https://www.ipasskhcc.tw/home/grades/50）購買無

紙化電子票券，除享有優惠外也節省現場排隊購票時間，

早鳥預購票數量有限，敬請把握。

正本：第四類發行(含私立學校)、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府

、臺南市政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、新竹縣政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣

政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：本府海洋局 2016-03-07
08:02:06